PARA 0 DESENVOLVIMENTO
REGIONAL. IP

CERTIDÃO

O Instituto Financeiro para o Desenvolvimento Regional, lP, certifica que entre 1 de janeiro de 2012 e

31 de dezembro de 2012 pagou a(ao) Câmara Municipal de Peniche, com o NIF 506812820, 0

' montante total de 2.367.022,33 € (dois milhões, trezentos e sessenta e sete mil e vinte e dois euros e

trinta e três cêntimos), referente a oomparticipações comunitárias à(s) seguinte(s) operação(ões):

CENTRO—O8—0754—FEDER—00801 3 154.320,79 €

CENTRO—09—0141—FEDER—010017 1.510.364,72 €

CENTRO—09—0141-FEDER—010145 161.689,08 €

CENTRO—09—0250-FEDER-01 301 0 16.291 ,25 €

[...]

PARA O DESENVOLVIMENTO
REGIONAL. IP

CERTIDÃO

O instituto Financeiro para o Desenvolvimento Regional, IP, certifica que entre 1 de janeiro de 2012 e

31 de dezembro de 2012 pagou a(ao) Câmara Municipal de Peniche, com o NIF 506812820, o

montante total de 9.645,05 € (nove mil, seiscentos e quarenta e cinco euros e cinco cêntimos),

referente a comparticipações comunitárias à(s) seguinte(s) operação(ões):

POVT—12-0154—FCOES—000032 9.645,05 €

Por ser verdade, se passa a presente certidão que vai ser assinada e autenticada com o selo branco

em uso neste Institutor